
RESOLUÇÃO Nº  02/2023

Dispõe sobre a aprovação Ad. Referendum da participação de 01
membro  do  Conselho  Municipal  de  Habitação  –  CMH,  no
Seminário Estadual de Habitação, Direito à Cidade e Regularização
Fundiária,  que ocorrerá  nos  dias  13 e  14  de  junho de  2023,  na
cidade de Treze Tílias/SC.  

O  Conselho Municipal  de Habitação – CMH,  no uso de suas  atribuições legais  que lhe são
conferidas;

 

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a participação de 01 membro do Conselho Municipal de Habitação – CMH, no
Seminário Estadual de Habitação, Direito à Cidade e Regularização Fundiária, que ocorrerá nos
dias 13 e 14 de junho de 2023, na Cidade de Treze Tílias/SC. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                Tubarão, 16 de maio de 2023.

 ___________________________

Cleuton Farias Gomes
Presidente Conselho Municipal de Habitação

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Rua São Manoel, 140 – Fundação Municipal de Desenvolvimento Social

Tubarão/SC – CEP: 88701-120 Fone: (48) 3906-1037


		2023-05-17T13:15:38-0300




